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Gulvtrender 2025: Mørke gulv setter
tonen
Lange, brede gulvbord med moderat mengde kvist og tekstur i overflaten danner
grunnlaget for et trendy gulv i 2025. Fargepaletten trekker mot de mørkere
nyansene eller en naturlig gyllen tone som lager kontrast og balanse mot de
populære beige veggfargene.

Av Chera Westman/ifi.no

Trendfarger 2025
Et mørkt gulv tilfører rommet lunhet og dybde. Mot trendbildet for interiørfargene i 2025, som preges av
varme beige-, sand- og jordfarger, skaper mørke gulv en eksklusiv kontrasteffekt som gir rommet
karakter og varme. Frykten for at mørke gulv gjør rommet for mørkt er ubegrunnet. Med riktig belysning
og tidløs innredning oppnås en fin balanse, noe som gjør mørke gulv til et populært valg for mange.
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TRENDFARGER: Fargeskalaen innen gulvtrendene spenner over bruntoner som jordbrunt, mot mørkere grått og gylne
honningfarger som passer flott mot de trendy veggfargene i varm beige som gjerne har røde eller gule undertoner. På bildet er et
hybridgulv, med vinyloverflate og korkbakside fra Golvabias kolleksjon Maxwear.

Naturlig eleganse: Hvilket gulv skal jeg velge?
Helene Wold, kjent fra Instagramprofilen Villa Nyhus, valgte en mørk brun klikkvinyl med tremønstring til
sitt hjem.

– Gulvet er jo tross alt den største flaten i hjemmet, så velg med omhu! Jeg kunne ikke vært mer fornøyd
og elsker både design, farge og utførelse, sier hun.

Stuen hennes er innredet i tidløs japandi-stil, med lubne sofaer og lenestoler i beige og hvitt, rause,
luftige gardiner og veggene malt i en varm, dempet beige. Klikkvinylen som kommer fra Tarkett, har en
naturtro tekstur i overflaten og sjatteringer og fargespill som bringer naturen inn i boligen. Den mørke
fargen danner en lun og behagelig base som kontrasterer fint mot det ellers lyse interiøret, og illustrerer
hvordan gulvfarger kan påvirke hele rommets atmosfære.
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NATURLIGE MATERIALER, jordfarger og tekstur beskriver den tidløse interiørstilen til Helene Wold. Den mørke klikkvinylen fra
Tarkett bringer naturen inn og er en behagelig base og fin kontrast til det lyse interiøret. Gulvet heter ID Click Ultimate i fargen
Highland Oak Arabica.

Bærekraft og komfort: Voksende gulvtrender
Trendutsiktene for 2025 handler ikke bare om estetikk, men også om å skape et bærekraftig og
komfortabelt hjem. Naturmaterialer som nytt eller resirkulert treverk og kork gir trygghet og varme.

– Gulvet spiller en fundamental rolle i ethvert interiør og i året som kommer vil vi se mer av resirkulerte
og tidløse materialer, varme og personlighet. Dette reflekterer en økende trend med miljøvennlige
gulvløsninger, understreker Hege Moland hos Tarkett.
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BREDE BORD: Med bredere emner fra treet får parkettgulvet et eksklusivt uttrykk, og de naturlige fargevariasjonene fra råvaren
kommer tydelig frem. Det svanemerkede gulvet Heritage har en dyp børstet overflate som gir det en vakker patina. På bildet
vises Heritage Oak Old Brown.

Gulvfarger i harmoni med interiøret
Lyse farger og naturfarger fremhever det mørke gulvet og tilfører rommet dybde og lys. At gulv og farger
spiller sammen for å skape en helhetlig og harmonisk interiørløsning er hemmeligheten bak et moderne
og elegant interiør.

I den skandinaviske stilen tilfører mørk parkett en rik tekstur og tyngde. 2025 byr på gulv som
kombinerer estetikk, funksjonalitet og bærekraft. Mønstergulv, som ulike former for fiskebein, blir stadig
mer populært. Samtidig dominerer fortsatt ekstra brede planker som skaper en romslig følelse. En
forsiktig børstet overflate gir en behagelig tekstur, mens jevnt fordelte og diskrete kvister bidrar til et
elegant utseende.

Enten du velger mørke tresorter, resirkulerte materialer eller innovative løsninger, vil gulvet ditt sette
tonen for et moderne og innbydende hjem. Når du lurer på «hvilket gulv skal jeg velge?», husk at
trendene for 2025 favoriserer mørke farger, naturlige materialer og bærekraftige løsninger.

– Velg et tregulv som er slitesterkt og vil vare lenge. Trender kommer og går, men gulvet skal forbli, så
velg et gulv du virkelig liker og vil leve med, sier Emanuel Lidberg, designsjef hos Bjelin.
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KONTRASTERENDE PIGMENTER: I den skandinaviske stilen tilfører mørk parkett en rik tekstur og tyngde. 2025 byr på gulv
som kombinerer estetikk, funksjonalitet og bærekraft. Bjelins Contrast-kolleksjon er laget av kroatisk eik og takket være ny
teknologi farges denne inn at kontrasterende pigmenter integreres i overflaten, noe som fremhever eikens naturlige struktur.

Flere bilder på trendy gulv:
Klikk på bildet under for å se bildekarusellen med flere bilder på denne gulvtrenden.
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EVENTYRLIG GULV: Den varme, mørke eikefargen skaper en rolig og dempet atmosfære, inspirert av lyngheiene og fjellenes
naturlige palett utenfor. På hytta i Reinslia har Eventyrlig Oppussing valgt Boens Eik Brazilian Brown i Castle Plank, en mørk brun
parkett med et røkt utseende som bringer dybde og en autentisk rustikk følelse til rommet. – Vi ser at flere etterspør mørkere
gulv, særlig til hytter på fjellet. Det er langt ifra så mye hvitt som det var, sier Evelyn Schedelberger hos parkettprodusenten
Boen.

Mer informasjon
- Bjelin: https://no.bjelin.com/no/

- Boen AS: https://boen.com/nb-no

- Golvabia: http://www.golvabia.no

- Pergo: https://www.pergo.no/

- Tarkett: http://www.tarkett.no/


